
北港観光バス発車予定時刻表 2025/6/1実施

時

6

7

8 05 05

9 15

10 25 25

11 35 35

12 45

13 55 55

14

15 5 5

16 15

17

18

19

20

21

22

備考

お忘れ物等お問い合わせは、北港観光バス彩都営業所（072）641-9222まで

【土日祝日】JR茨木西口 11番のりば発

 全便毎日運行　道路状況や天候等により遅延する場合があります

【平日】JR茨木西口 11番のりば発

JR茨木駅西口～ダムパークいばきた（GRAVITATE OSAKA）線
JR Ibaraki Station - DAM PARK IBAKITA GRAVITATE OSAKA

バスご案内

ＪＲ茨木駅西口

運賃乗る時払いPAY AS YOU GET OFFIC
exact fare please

ＩＣカード使えません
運賃箱「両替方式」

JR Ibaraki Station

DAM PARK IBAKITA

《シャトルバス》

運賃￥500
おとな／こども同額

JR茨木駅西口～ダムパークいばきた
《シャトルバス》

安威川ダム湖周遊バス

運賃 おとな
こども同額￥300

土日祝日のみ運行
１日乗り放題
日中約20分間隔運行

安威川ダム湖

周遊バス

臨時駐車場

ダム管理棟

つり橋左岸

《各系統共通》

☆幼児の運賃について☆

対象のお子様（幼児）：

1歳から小学校入学前まで

おとなまたはこども１名につき

同伴幼児１名無料です
GOオフィス

ダムパーク
いばきた

メイン駐車場

ダムパークいばきた

GRAVITATE OSAKA



北港観光バス発車予定時刻表 2025/6/1実施

時

6

7

8

9

10

11 00 00

12 10

13 20 20

14 30 30

15 40

16

17 10 10

18 20 20

19

20

21

22

備考

お忘れ物等お問い合わせは、北港観光バス彩都営業所（072）641-9222まで

 全便毎日運行　道路状況や天候等により遅延する場合があります

JR茨木駅西口～ダムパークいばきた（GRAVITATE OSAKA）線

【平日】ダムパークいばきた GRAVITATE発 【土日祝日】ダムパークいばきた GRAVITATE発

JR Ibaraki Station - DAM PARK IBAKITA GRAVITATE OSAKA

バスご案内

ＪＲ茨木駅西口

運賃乗る時払いPAY AS YOU GET OFFIC
exact fare please

ＩＣカード使えません
運賃箱「両替方式」

JR Ibaraki Station

DAM PARK IBAKITA

《シャトルバス》

運賃￥500
おとな／こども同額

JR茨木駅西口～ダムパークいばきた
《シャトルバス》

安威川ダム湖周遊バス

運賃 おとな
こども同額￥300

土日祝日のみ運行
１日乗り放題
日中約20分間隔運行

安威川ダム湖

周遊バス

臨時駐車場

ダム管理棟

つり橋左岸

《各系統共通》

☆幼児の運賃について☆

対象のお子様（幼児）：

1歳から小学校入学前まで

おとなまたはこども１名につき

同伴幼児１名無料です
GOオフィス

ダムパーク
いばきた

メイン駐車場

ダムパークいばきた

GRAVITATE OSAKA


